EDITAL Nº 13/2012

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DIVULGA NOTA DA PROVA OBJETIVA, PROVA DE TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO - EDITAL N.º 04/2012 – MÉDICO CLÍNICO EMERGÊNCIA

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Paranaguá, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
n.º 04/2012, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO a nota da prova objetiva, prova de títulos e classificação final, conforme segue abaixo:

INSC NOME TÍTULOS OBJ FINAL SITUAÇÃO CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

956652 JOSE EDUARDO CHAIBUB FARAH   62,00 62,00 1 MEDICO CLINICO EMERGENCIA 23/05/1955 6,00 0,00 12,00 44,00

957549 CARLA TIEMI MINAMIHARA   62,00 62,00 2 MEDICO CLINICO EMERGENCIA 01/12/1986 4,00 10,00 4,00 44,00

956774 CHARLES LOUIS KIRALY   62,00 62,00 3 MEDICO CLINICO EMERGENCIA 09/05/1957 6,00 4,00 12,00 40,00

957545 LUIZ YASUHIRO MINAMIHARA 0,00 50,00 50,00 4 MEDICO CLINICO EMERGENCIA 01/06/1950 2,00 8,00 12,00 28,00

956972 ANTONIO VERGINIO MACIEL   34,00 34,00 REPROVADO MEDICO CLINICO EMERGENCIA 03/02/1946 2,00 4,00 0,00 28,00

Paranaguá – PR, 03 de julho de 2012.

.................................
Presidente da Comissão Especial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
HOMOLOGAÇÃO FINAL
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2012

A Prefeitura Municipal de Paranaguá, representada pelo Prefeito Municipal homologa o Processo Seletivo Público realizado através do Edital nº 04/2012.

Paranaguá – PR, 03 de julho de 2012.

JOSÉ BAKA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL